



روزنامه

تاریخ

۲۳

دی

۱۴۰۲

شنبه

نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر شیراز:

ممیزی املاک شهرداری تا پایان سال آغاز می‌شود

نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر شیراز از آغاز ممیزی املاک شهرداری تا پایان سال خبرداد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، در حاشیه این برنامه، نایب رییس کمیسیون برنامه و بودجه، حقوقی و املاک شورای اسلامی شیراز اظهار داشت: این سومین میز خدمت حوزه املاک است که در شهرداری منطقه چهار برگزار کردیم.
ابراهیم کمالی افزود: حوزه املاک یکی از حوزه‌هایی است که مردم مراجعه زیادی دارند و تمام تلاش ما نیز این است که با بازدید از مناطق و برگزاری میز املاک با مدیران مناطق شهرداری این مطالب را بررسی تا در حضور مدیران و مشکلات مردم بر طرف شود.

عضو شورای شهر شیراز افزود: با توجه به ارزش افزوده که حوزه املاک در شیراز دارد، حفظ حقوق بیت المال و اموال شهرداری از اولویت‌های اصلی در شهردار است و شهردار بر این قضیه اراده و عزم جدی دارند که اموال

متعلق به شهرداری ثبت شود تا کسبی دست‌اندازی به آنان نداشته باشد. کمالی با اشاره به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته برای پیگیری سامانه جامع املاک بیان کرد: تا قبل از عید بکار رسمی ممیزی املاک مناطق مختلف شهرداری جهت ثبت در سامانه املاک انجام می‌شود.

شهردار منطقه چهار شیراز نیز با قدردانی از مدیریت شهری و شورای شهر در پیگیری مشکلات مردم اظهار داشت: میز خدمت شهرداری این منطقه در راستای سلسله نشست های میز خدمت اداره املاک و مستغلات شهرداری شیراز برگزار شد.حسام‌الدین اسدزاده افزود: در این برنامه مرتبط با املاک و مستغلات ارباب رجوعان شهرداری شیراز، به ویژه مراجعین و ساکنین شهرداری

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت مطرح کرد؛

مدیران از ظرفیت رسانه‌ها

به نحوه مطلوب استفاده کنند

اصحاب رسانه مشاوران مدیران

در برنامه‌ها و تصمیم‌گیری‌ها باشند

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت از رسانه‌ها به عنوان اتاق فکر توسعه استان‌ها یاد کرد و گفت: مطالبه و انتظار ما از مدیران این است که از این ظرفیت به نحو احسن استفاده کنند و اصحاب رسانه مشاوران آنان در برنامه‌ها و تصمیم‌گیری‌ها باشند.
سرویس خبری/خدیجه غضنفری:

سپهر خلجی در نشست «تبیین الزامات تحول در اطلاع‌رسانی دولت» که با حضور اصحاب رسانه در پارک علم و فناوری، استان فارس در شیراز برگزار شد، گفت: خبرنگاران وظیفه بسیاری از جمله اطلاع‌رسانی را بر عهده دارند. امیدبخشی و اعتمادبخشی که اصحاب رسانه در جامعه انجام می‌دهند از جمله نقاطی است که دشمن بر آن‌ها حساس است.

وی ادامه داد: ما در معرض شدیدترین جنگ شناختی قرار گرفته‌ایم و وظیفه داریم امیدآفرینی کنیم چرا که جریان مقابل بنا را بر اساس ایجاد ناامیدی قرار داده است. خلجی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبر درباره جنگ ادراکی و شناختی، بیان کرد: در عرصه

رسانه بیش از مردم جنگ شناختی را لمس می‌کنیم چرا که در جنگ نظامی که مخاطب مردم هستند، می‌توانند متوجه دشمن شوند اما در جنگ شناختی یا ادراکی ایلتور تصمیم‌گیری‌ها باشند.

حمایت یک میلیارد یورویی صندوق توسعه ملی برای توسعه سواحل مکران

هیئت وزیران به پیشنهاد معاونت حقوقی رئیس جمهور و به استناد اصل یکصد و سی هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران مصوبه حمایت یک میلیارد یورویی صندوق توسعه ملی برای توسعه سواحل مکران تصویب کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، هیأت وزیران به پیشنهاد معاونت حقوقی رئیس جمهور و به استناد اصل یکصد و سی هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران مصوبه حمایت یک میلیارد یورویی صندوق

دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان:

۷۰ درصد تولید سیمان با مازوت‌سوزی انجام می‌شود



به گفته دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان مصرف گاز کارخانه‌های سیمان کشور در زمستان از ۶ میلیون مترمکعب در روز کاهش یافته در حالی که مصرف آنها به طور معمول روزانه ۲۷ میلیون مترمکعب است. به گفته او ۷۰ درصد تولید سیمان کشور اکنون با سوخت مازوت پیش می‌رود.
علی اکبر الوندیان، دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا از کاهش چشمگیر گازرسانی به کارخانه‌های سیمانی خبر داد و گفت: کارخانجات سیمانی در سراسر کشور روزانه ۲۷ میلیون مترمکعب گاز مصرف می‌کنند اما در حال حاضر مصرف این کارخانجات به دلیل محدودیت در گازرسانی روزانه به ۶ میلیون مترمکعب کاهش پیدا کرده است.

وی افزود: کارخانه‌های دور از مناطق شهری مازوت را به عنوان سوخت جایگزین مصرف می‌کنند اما در کارخانه‌های مجاور شهرها کوره‌ها از ظرفیت اصلی خارج شده‌اند. شرکت‌هایی مانند سیمان تهران، سیمان گیلان سبز و سیمان شمال از جمله واحدهایی هستند که تولید را کاهش داده‌اند. سیمان بجنورد هم که قطعی گاز آن خبرساز شده در گروه کارخانه‌هایی قرار دارد که مازوت را جایگزین گاز کرده است. به طور کلی ۷۰ درصد تولید سیمان در کل کشور اکنون با سوخت مازوت پیش می‌رود.

الوندیان ادامه داد: البته هزینه تولید با مازوت از هزینه تولید با گاز

بالتر است و این برای کارخانه‌های شرق کشور که مازوت را جایگزین گاز کرده‌اند به یک معضل تبدیل شده است. کارخانه‌های سیمانی مجبور هستند مازوت مردنیاز خود را از انبارهای نفت ری و تهران تأمین کنند و هزینه حمل مازوت از تهران از استان‌های شرقی به هزینه تولید سیمان این واحدها افزوده می‌شود.

دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان خاطرنشان کرد: البته

رئیس دفتر بازرسی ویژه نهاد رئیس جمهور:

به تله بحرانی جمعیت وارد شدیم

در آینده بحرانی جز بحران جمعیت نداریم

رئیس دفتر بازرسی ویژه نهاد رئیس جمهور گفت: دولت خط قرمزی در خصوص مقابله فساد ندارد، حتی اگر تخلف نزدیکترین افراد محرز شود، برخورد لازم انجام خواهد شد.

به گزارش ایرنا، حسن درویشیان در نشست هم‌اندیشی با جمعی از مطالبه گران استان خوزستان افزود: رئیس جمهور با شعار مبارزه با فساد و ناکارآمدی وارد عرصه انتخابات شد و برخورد با مصادیق بسترهای فسادزا در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: یکی از اتهاماتی که دشمن به نظام جمهوری اسلامی وارد می‌کند ناکارآمدی دین و اسلام در جامعه است درحالیکه چنین نیست و ایراد در سوءمدیریت و ناکارآمدی افراد است در واقع دستورالعمل‌های اسلام ایراد ندارد بلکه درست به کار برده شده‌اند.

رئیس دفتر بازرسی ویژه نهاد رئیس جمهور اظهار کرد: به تله بحرانی جمعیت وارد شدیم که اگر تا پنج سال دیگر نتوانیم این بحران را حل کنیم وضعیت بسیار اسفناکی ایجاد خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه در آینده بحرانی جز بحران جمعیت نداریم، گفت: سرآمد همه بحران‌ها جمعیت است زیرا خطرات زیادی دارد.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز:

عنوان پایتخت محیط زیستی آسیا گام مدیریت شهری شیراز

در مسیر تحقق دیپلماسی شهری جامع‌نگر است



شبکه همکاری بین شهری برای میراث فرهنگی ناملوس ICGN است. مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اضافه کرد: شهرداری پایتخت‌های محیط زیستی، فرهنگی و گردشگری در سال ۲۰۲۴ با این کلانشهر علاوه بر ارتباط مؤثر و کارآمد با نهادها و سازمان‌های بین‌المللی و دستاوردهای ارزنده در حوزه شبکه‌های بین‌المللی، در بخش ارتباطات شهر با شهر و ارتباطات دوجانبه نیز عملکرد مطلوبی داشته و ضمن تلاش برای تقویت و استحکام روابط موجود، همکاری با دیپلماسی رسمی کشور و همسو با تاکیدات شورای اسلامی شهر، در

و اختیار نهایی برای انتخاب هر یک از سه پایتخت بر عهده هیأت بررسی مجمع بوده اما با توجه به محدودیت انتخاب هر شهر در یک حوزه پایتختی، بر اساس نگاه کارشناسی حوزه بین‌الملل این اداره کل مبنی بر مغفول ماندن توانمندی‌ها و دستاوردهای محیط زیستی مدیریت شهری، لزوم تنوع بخشی و جامع نگری در فعالیت‌های بین‌المللی و تأکید بر فرصت‌سازی برای ایجاد گشتمانی جدید مبتنی بر خردورزی، دانش محوری و همدلی برای حل چالش‌های زیست محیطی قابل تدبیر، تلاش و پیگیری همکاران ما معطوف به کسب عنوان پایتخت محیط زیستی بوده است.

جاویدی با اشاره به منویات رهبر معظم انقلاب و تأکید معظم له بر اهمیت حضور فعال در مجامع جهانی، این موضوع را از اولویت‌های مهم مجموعه متبوع خود برشمرد و تصریح کرد: خوشبختانه ظرف سال‌های اخیر و به ویژه در زمان مسئولیت دکتر محمدحسن اسدی به عنوان شهردار، این حوزه پویاتر و پرتلاش‌تر به فعالیت خود ادامه داده و دستاوردهای ارزشمندی نیز کسب کرده است.

وی با مرور برخی رخدادهای مهم حوزه بین‌الملل از آغاز به کار ششمین دور شورای اسلامی شهر شیراز گفت: شهرداری شیراز تنها کلانشهر ایرانی عضو هیئت‌مدیره اتحادیه تاریخی جهان، عضو هیئت‌مدیره انجمن کلانشهرهای مهم جهان (متروپلیس)، عضو هیئت‌مدیره انجمن کلانشهرهای هوشمند پایدار و عضو شورای اجرایی تاثیرگذار و فعال سازمان شهرهای هوشمند پایدار و عضو شورای اجرایی

توسعه ملی برای توسعه سواحل مکران را تصویب کرد.

توسعه ملی برای توسعه سواحل مکران را تصویب کرد. بر اساس این مصوبه، صندوق توسعه ملی پس از تصویب ارکان ذی‌ربط قانونی و در چهارچوب قوانین و مقررات مربوط، مبلغ یک میلیارد یورو را در بانک‌های عامل سپرده‌گذاری می‌کند تا معادل ریالی آن توسط بانک‌های عامل به متقاضیان معرفی شده از سوی دبیرخانه شورای توسعه سواحل مکران با تصویب شورای مزبور و رعایت قوانین و مقررات، تسهیلات پرداخت شود.

اخبار

صفحه

۲

شماره

۲۸۳۲

سال

بیست‌ونهم

آیین رونمایی از دو اثر جدید

بانو فاطمه بهمنی



سید محی‌الدین حسینی ارسنجانی:

کتابهای تقویم معنوی و هفت داستان غم‌انگیز جدیدترین تالیفات هنرمند معاصر فاطمه بهمنی بانوی نویسنده و پژوهشگر است که با حضور اساتید دانشگاه، هنرمندان، اصحاب رسانه و علاقه‌مندان برگزار

گردید. در این رویداد فرهنگی، دکتر حسین علیان مدیر مرکز توسعه آموزش‌های نوین ایران، بانو بهمنی را الگویی برای پژوهشگری و نویسندگی بانوان از میانسانی و بالاتر معرفی کرد و نویسندگی را ابزاری درمانگر برای خود و جامعه دانست و آن را استحکام بخش و پیوند دهنده نسلها تبیین نمود و از تلاش این بانوی کارآفرین تجلیل و تقدیر نمود. دکتر نور محمد جرسه از پیشکسوتان علمی و فرهنگی، دکتر آرش نصیرزاده مدیر نشر فرنام و...نیز از دیگر سخنرانان برنامه بودند که به ایراد مطالبی در خصوص اهمیت کتاب‌نگاری و سیر مطالعاتی پرداختند. در ادامه و موفقیت هر چه بیشتر دارد.

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای فارس خبر داد؛

مدیریت منابع آب با جلوگیری

از اضافه برداشت چاه‌های پروانه دار

از چاه‌های کشاورزی موضوعی مهم و حیاتی برای حفظ آبخوآن‌ها و سفره‌های آب زیرزمینی به شمار می‌آید و با مشارکت و همکاری شرکت‌های آب و برق طرح‌های مدیریت توامان اکنون در همه مناطق کشور در حال اعمال است.

وی ادامه داد: طرح مدیریت توامان آب و برق به پایه حفظ منابع آب و برنامه‌ریزی و اجرا می‌شود، اجرای این طرح و اعمال سیاست‌ها به نفع مردم مناطق مختلف و بهره‌برداران کشاورزی و همچنین حفظ محیط زیست است، و در نهایت به توسعه پایدار از منابع آب و به ویژه آب‌های زیرزمینی منجر خواهد شد. در زمینه بهره‌برداری از منابع آب زیرزمینی تاکنون

ابزاری برای پیش و مدیریت و اندازه‌گیری دقیق برداشت از منابع آب زیرزمینی در اختیار نبوده است، با فعالیت دولت سیزدهم در دو سال گذشته راه حل‌هایی برای حل این معضل پیشنهاد گردید که از جمله آن پایش و مدیریت مصارف آب کشاورزی از طریق پایش و کنترل برق و انرژی مصرفی در چاه‌های کشاورزی است.

مدیر کل دفتر توسعه نظام‌های فنی، بهره‌برداری و دیسپاچینگ مدیریت منابع آب ایران همچنین با اشاره به اینکه بر اساس آمارها و مطالعات انجام شده حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد از مشترکان آب کشاورزی ابزار دقیق اندازه‌گیری برداشت آب مجهز نیستند، بنابراین لازم است تا تکمیل طرح‌های تجهیز این چاه‌ها به ابزار دقیق اندازه‌گیری، بتوانیم مدیریت برداشت آب زیرزمینی را اعمال کنیم.

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای فارس در ادامه افزود: از ۶۲ هزار حلقه چاه آب کشاورزی در استان فارس حدود ۳۹ هزار و ۵۰۰ حلقه برقی و فعال است و با همکاری شرکت‌های توزیع برق فارس و شیراز تدقیق و تطبیق میزان مصرف آب و برق انجام شده و از طریق اطلاعات کنتورهای فهم که روی چاه‌های آب کشاورزی برقرار

نصب است، مدیریت برداشت آب زیرزمینی را بهتر می‌توان اعمال کرد. تقی عبادی مدیر کل دفتر توسعه نظام‌های فنی، بهره‌برداری و دیسپاچینگ مدیریت منابع آب ایران نیز در این نشست اظهار داشت: مدیریت توامان آب و برق برای پایش و کنترل برداشت آب

تعمین تکلیف را انجام دهند.